

Príloha č. 2 k Zmluve o dielo - Celková cena za zhotovenie predmetu zákazky

Obchodné meno, adresa alebo sídlo uchádzača: RNDr. Roman Krajčovič, ENVIREGIA, sídlo uchádzača: Grösslingová 39, 811 09 Bratislava
poštová adresa: Stodolova 6, 949 01 Nitra

Klaster turizmu Tatranského regiónu

	Služby súvisiace so zabezpečením nasledujúcich aktivít	Merná jednotka	Počet merných jednotiek	Jednotková cena bez DPH v EUR	Celková cena v EUR bez DPH	DPH v sadzbe 20%	Celková cena v EUR s DPH
1.1	Úvodný seminár (1.A.3)	počet	4	730.-	2 920.-	584.-	3 504.-
1.2	Tematické semináre (1.B.1)	počet	4	730.-	2 920.-	584.-	3 504.-
1.3	Produktové semináre (1.B.2)	počet	8	730.-	5 840.-	1 168.-	7 008.-
1.4	Konzultačné semináre (1.C.1)	počet	7	730.-	5 110.-	1 022.-	6 132.-
1.5	Konzultačné semináre (1.C.2)	počet	4	730.-	2 920.-	584.-	3 504.-
1.6	Záverečná konferencia (1.D)	počet	1	2 200.-	2 200.-	440.-	2 640.-
	Medzisúččet				21 910.-	4 382.-	26 292.-
2	Vytvorenie strategického dokumentu „Integrovaná stratégia rozvoja turizmu Tatranského regiónu“	ks	1	50 050.-	50 050.-	10 010.-	60 060.-
	Tlač strategického dokumentu	ks	100	21.-	2 100.-	420.-	2 520.-
	Medzisúččet				52 150.-	10 430.-	62 580.-
3.1	Štyri ročné obdobia v Tatranskom regióne	ks	8 000	1,68	13 440.-	2 688.-	16 128.-
3.2	Produktové publikácie	ks	50 000	0,23	11 500.-	2 300.-	13 800.-
3.3	Mapa Tatranského regiónu	ks	10 000	0,31	3 100.-	620.-	3 720.-
3.4	DVD promo film	ks	10 000	2,19	21 900.-	4 380.-	26 280.-
3.5	Skladačky – NAJ Tatranského regiónu	ks	20 000	0,27	5 400.-	1 080.-	6 480.-
3.6	Preklady (anglický, poľský, ruský jazyk)	NS	150	11.-	1 650.-	330.-	1 980.-
	Medzisúččet				56 990.-	11 398.-	68 388.-
4	Internetový informačný portál Tatranského regiónu	počet	1	52 050.-	52 050.-	10 410.-	62 460.-
	Medzisúččet				52 050.-	10 410.-	62 460.-
5.1	Veľtrh turizmu Tatranského regiónu “TatryExpo”	počet	1	25 520.-	25 520.-	5 104.-	30 624.-
5.2	Podujatia Tatry “4 SEASONS”	počet	4	2 200.-	8 800.-	1 760.-	10 560.-
	Medzisúččet				34 320.-	6 864.-	41 184.-
	CELKOVÁ CENA bez DPH						217 420.-
	DPH						43 484.-
	CELKOVÁ CENA s DPH						260 904.-

V cene sú zahrnuté všetky náklady, vrátene nákladov súvisiacich s prípravou materiálov, grafickým návrhom a distribúciou